ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro Cargo/Função Destino Quantidade de

Diárias

PATRICIA DE SOUZA GUEDES 248124 Educador Social Vila

Calderita

2 e ½ (dois e

meia)

LOURENÇA DE FÁTIMA

BARBOSA

246720 Aux. de

Enfermagem

TATIANA CASTRO DA

CONCEIÇÃO

246464 Aux. de Serviços

Gerais

DEUZILEIA PRESTE DA CRUZ

DOS SANTOS

10079172 Chefe II

ADRIANA PEREIRA DA SILVA 116120 Aux. de Serviços

Gerais

SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL-
SEMIAS

PORTARIA Nº326/DA/GAB/SEMIAS/2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE PORTO VELHO – SEMIAS, no uso de suas atribuições
e considerando o que consta no processo nº012.000210/2025-25
RESOLVE:
TORNAR VÁLIDA : 2 e ½ (dois e meia) diárias em favor das
servidoras abaixo relacionadas, para custear as despesas com o
deslocamento para os distritos de Vila Calderita, por meio de
transporte terrestre Micro Ònibus Volare Placa: NDQ - 9015, tendo
como objetivo da viagem acompanhar a apresentação do grupo de
carimbó no festival no Recanto do Jamari, no período de 03 a 05 de
Outubro de 2025. Conforme informações constantes no Ofício Interno
n°93/2025 - SEMIAS-GAB/SEMIAS-DPSB/SEMIAS-CCI de
18/09/2025.

Porto Velho/RO, 07 de novembro de 2025.

(Assinado Eletronicamente)
LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Inclusão e Assistência Social – SEMIAS
Dec. n°1.690/I de 7/7/2025

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:19C154C3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 10/11/2025. Edição 4106
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

01/12/2025, 09:59 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/19C154C3/0cAFcWeA5FdnrWz3E5FNGkD4se7T91DF894DZiuS_nQDGfwCpxkcFMMzyq-s6gt2… 1/1